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2. Ngarkohen. Mnustna e Arsumt Spomt dhe lese, Qendra e Shérbimeve Afsmoré
mstltuclonet e arsimit 1 mesém t& larts, institucionet arsimore vendore pérgjegjése
pér arsimin parauniversitar dhe institucionet e arsimit t& lartg pér zbatimin e kétij

vendimi.
Ky vendim hyn ng fugi pas botimit n& “Fletoren zyrtare”,
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